

Fibres NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 44th Annual General Meeting of the shareholders of Crescent Fibres Limited will be held on Thursday the 28th of October, 2021 at 9.30 a.m. at Registered Office of the Company 104-Shadman-1, Lahore to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- To receive, consider and adopt Audited Accounts of the Company for the year ended 30th June, 2021 together with Auditors and Directors reports
- To approve, as recommended by the Board of Directors final cash Dividend @15% i.e. 1.50 per ordinary share for the year ended June 30, 2021.
- To appoint Auditors and fix their remuneration. The retiring auditors M/s BDO Ebrahim & Company, Chartered Accountants offer themselves for reappointment

SPECIAL BUSINESS

To approve the remuneration of Chief Executive & Executive Director of the Company and if found appropriate, to pass with or without modification the

RESOLVED THAT the Company hereby approves and authorizes the payment of remuneration to Mr. Imran Maqbool, Chief Executive of the Company for a total sum not exceeding Rs.7.03 million per annum and perquisites, retirement benefits admissible under the Company's Rules.

FURTHER RESOLVED THAT the Company hereby approves and authorizes the payment of remuneration to Mr. Humayun Maqbool, Executive Director of the Company for a total sum not exceeding Rs.7.03 million per annum and perquisites, retirement benefits admissible under the Company's Rules.

To ratify and approve transactions conducted with related parties for the year ended June 30, 2021 by passing the following resolution in respect of related party transactions in which the majority of Directors of the Company are interested in terms of Section 207& 208 of the Companies Act, 2017.

"RESOLVED THAT the transactions conducted with related parties as disclosed in the note of the financial statement for the year ended June 30 2021 and specified in the Statement of Material Information under section 134(3) be and are hereby ratified, approved and confirmed."

To authorize the Board of Directors of the Company to approve transactions with related parties for the financial year ending June 30, 2022 by passing the following special resolution with or without modification.

"RESOLVED THAT the Board of Directors of the Company be and is hereby authorized to approve the transactions to be conducted with related parties on case to case basis for the financial year ending June 30, 2022.

"RESOLVED FURTHER that these transactions by the Board shall be deemed to have been approved by the shareholders and shall be placed before the shareholders in the next Annual General Meeting for their formal ratification/approval

OTHER BUSINESS

To transact any other business of the Company with the permission of the Chair.

September 30, 2021 REGISTERED OFFICE 104-Shadman-1, Lahore By Order of the Board

JAVAID HUSSAIN Company Secretary

The Share Transfer Books will remain closed from 20th October, 2021 to 28th October, 2021 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Share Registrar M/s. Corplink (PVT.) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town Lahore at the closed business on Tuesday 19" October, 2021 will be considered in time for the determination of entitlement of shareholders to cash dividend and to attend the meeting.

A member eligible to attend and vote at the Annual General Meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. Proxies in order to be valid must be received by the company duly

completed not less than 48 hours before the Meeting.

CDC shareholders are requested to bring with them their National Identity Cards alongwith participants' ID number and their account numbers at the time of Annual General Meeting in order to facilitate identification. In case of corporate entity, a certified copy of the resolution passed by the Board of Directors/valid Power of Attorney with the specimen signature of the nominee be produced at the time of meeting

Pursuant to SECP Notification S.R.O 787(I)/ 2014 dated September 8 2014, members may inform the Company to receive the Audited Financial

Statements and notices through e-mail by submitting request.

In accordance with the provision of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly credit into bank account designated by the entitled shareholders. Shareholders are requested to fill in Electronic Credit Mandate Form available on Company's website www.crescentfibres.com and send duly signed alongwith a copy of CNIC to the Registrar of the Company in case of physical shares. Incase of shares are held in CDC then Electronic Credit Mandate Form must be submitted directly to your Broker or CDC account services

Under Section #72 of the Companies Act, 2017, the shareholders who hold shares in physical form are required to replace their physical shares with book-entry form within the period to be notified by the SECP. Hence, the shareholders who hold shares in physical form are advised to convert their

physical shares in electronic form at their earliest.

(Statement under Section 134(3) of the Act pertaining to the Special Business referred to the above is annexed to this notice of meeting being sent to the Shareholders)

اطلاع سالانه اجلاس عام

يذريعية نوٹس بذاحصص داران كومطلع كياجاتا ہے كەكرىيىنىڭ فائجرزلمىيىڭد كا44 دال سالانداجلاس عام بروز جعرات، 28 اكتوبر 2021 کوسی 30:9 بچے مینی کے رجشر و دفتر 104 شاد مان 1 ، الا مور میں مندرجہ و مل اُمور کی انجام دہی کے لئے منعقد موگا۔

- 1- 20 جون، 2021 كونتم بونے والے مالى سال كے ليے آؤث شدہ اكا ونش معدان برآؤيٹرز اور ڈائر يكثرز كى رپورش كى وصولى غور وخوض اوران كى منظورى -
- 2- بورد آف دائر يكثرز كى سفارش كے مطابق 30 جون 2021 كوئتم ہونے والے سال كے لئے حتى نقار منافع منظمم بشرح 15 فصديعن 1.50 روي في شيتر كى منظورى ديا-
- 3- آذیز ز کالقرراوران کے مشاہر و کالقین ریٹا رہونے والے آؤیٹرز میسرز بی ڈی او ابراہیم اینڈ کمپنی ، چارٹر ڈاکاؤنکٹس نے دوہارہ تقرری کے لئے خودکو پیش کیا ہے۔

خصوصی امور:

- سمینی سے چیف ایگزیکٹوآ فیسراورا نگزیکٹوڈ ائزیکٹر کے معاوضے کی منطوری اوراگر مناسب معلوم ہوا تو قرار داد کومعہ یا بلاترمیم
- "قرار بایا که مینی کے چیف ایکزیکوآفیسر جناب عمران متبول کو سالاند 7.03 ملین رویے معاوضہ ، دیگر مراعات اور ریٹائر منٹ فوائد کمٹنی تواعد کے مطابق دینے کی منظوری ادراجازت دی جاتی ہے۔"
- مزید قراریایا کیمپنی کے ایکزیکٹوڈائریکٹر جناب ہایوں منبول کوسالانہ کمپنی 7.03 ملین رویے معاوضہ ، دیگر مراعات اور ریٹائر منٹ فوائد کمپنی قواعد کے مطابق دینے کی منظوری ادراجازت دی جاتی ہے۔"
- 5- کمپنیزا یک 2017ء کی دفعہ 207 اور 208 کی شرائط میں 30 جون ، 2021 کوفتم ہونے والے سال کے لئے متعلقہ فریقوں کے ساتھ متعلقہ فریقین کے لین دین کے سلسلے میں مندرجہ ذیل قرار دادیاس کر کے اس کی توثیق اور منظوری حاصل کرتا جس میں مینی کے اکثری ڈائریکٹرزدلچیں رکھتے ہیں۔
- " قرار بایا که متعاقد فریقوں کے ساتھ کئے گئے لین دین کو 30 جون 2021 کوشم ہونے والے مالی حسابات کے نوٹ یس منكشف ادر دفعه (3) 134 كي تحت مادي معلومات ميں بيان كيا كيا ہے اور بذريعه بذاتوش منظورا ورتصديق شده ہيں۔"
- سمینی کے پورڈ آف ڈائر بیٹرزکور میم کے ساتھ یااس کے بغیر مندرجہ ذیل خصوصی قرارداد یاس کر کے 30 جون 2022 کوشتم ہونے والے مالی سال کے لئے متعلقہ فریقوں کے ساتھ لین دین کی منظوری کی اجازت وینا۔
- " قرار بایا کیمپنی کا بورڈ آف ڈائر کیٹر 30 جون 2022 کوئتم ہونے والے مالی سال کے لئے معاملہ کی بنیاد پرمتعلقه فریقوں كرساته مونے والے لين دين كومنظوركرنے كا اختيار ركھتا ہے۔"
- " مزید قرار باما کہ بورڈ کی طرف ہے کئے گئے لین دین کڑھھ مافتگان کی طرف سے منظور شدہ سمجھا جائے گا اوران کی بإضابطہ توثیق/منظوری کے لئے اگلے سالا نہا جلاس عام میں صف یافتگان کے سامنے رکھا جائے گا۔"

د مگرامور:

مجكم بورد جاويدحسين رجشر ذوفتر تمپنی سیرٹری

صاحب صدر کی اجازت سے کمپنی کے کوئی دیگرامورسرانجام دینا۔ لا بور: مورخه 30 ستمبر،2021 رجير ڈوفتر نوش : 104 شادمان 1، لا مور

- كىنى كى حصص ناتلى تى بىن 20 كتوبر، 2021 سے 28 كتوبر، 2021 تك (دونوں دن شامل بىن) بندر بين كى منتقليان، كىنى كەشىر رجىزارمىسرز كارپانك (برائويىك) كىيىنى، وَكَنْر آركىدْ ، ١-١ كىرشل ، ماۋل ئاۋن، لامور بر 19 اكتوبر 2021ء کوکاروبار کے افتام تک وصول ہونے والی نقد منافع منظمہ اور اجلاس میں شرکت کے استحقاق کے تعین کے لئے
- سالا نیاجلاس عام میں شرکت اور ووٹ ڈالنے کا استحقاق رکھنے والارکن اپنے بچائے شرکت کرنے اور ووٹ ڈالنے کے لئے کسی دوسر مے مبرکو پرائسی مقرد کرسکتا ہے۔ مؤثر ہونے کے لئے براکسیاں یا قاعدہ کمل شدہ اجلاس سے کم از کم 48 کھنے قبل سمپنی کو لازماد صول ہوجانی جاہئیں۔
- ی ڈی محصص داران سے درخواست ہے کہ شاخت کی مہولت کے لئے سالا نداجلاس کے وقت اسینے قومی شاختی کارڈ زمعہ يارشيهك كاآئي دى نمبراورائے اكا وَن نمبرز بحراه لائيں كاربوريك اداره كي صورت بيس بورد آف ڈائر يكثرز كي منظور كرده قراردادی کالی/نامزدہ کے دستھط کے ساتھ کارآ مدمخارنامہ اجلاس کے وقت مہا کرنا جا ہے۔
- -4 SECP كوفي فلكيش S.R.O 787(1)/2014 مودند 8 متبر 2014 كي ييروي شر، اركان نظر اني شده مالياتي صابات اورنوٹسز بذریعیای میل وصول کرنے کے لئے کمپنی کودرخواست کرسکتے ہیں۔
- کمینیز ایک 2017 کی دفعہ 242 کی پرویشنز کے مطابق ، اسط کمپنیوں کے لئے ضروری ہے کہ نفذ قابل ادا میگی منافع مطلسمہ صرف برقیاتی ذرائع ہے، اتحقاق کے حال حصص یافتگان کے فراہم کردہ بینک اکاؤٹ بیں براہ راست اداکیا جائے۔ چٹانچہ تعص یافتگان سے التماس ہے کہ مینی کی دیب سائٹ www.crescentfibers.com روستیاب الیکٹروکک کر ٹیٹ مینڈیٹ فارم پُر کر کے با قاعدہ دستخط شدہ اور CNIC کی کا بی ہے ہمراہ مادی حصص رکھنے کی صورت میں کمپنی کے رجشرارکو فراہم کریں مصص کو CD C میں رکھے جانے کی صورت میں الیکٹرونک کریڈٹ مینڈیٹ فارم براو راست اینے بروکریا CDS ا کا و نث سروسز کولاز مأفرا ہم کیا جانا جا ہے۔
- كمينيزا يك ،2017 كيكشن72 كمطابق ،حصص داران جو مادى شكل مين حصص ركعتے بين كواين فزيكل حصص كوبك انٹری فکل کے ساتھ SECP کی طرف سے اعلان کی جانے والے مت کے ائدرون تبدیل کرنا ضروری ہوگا۔ چنا نچے صفی داران جو مادی محکل میں مصص رکھتے ہیں کو ہدایت کی جاتی ہے کہ اپنے مادی حصص کوجلد از جلد الیکٹر ویک شکل میں تبدیل کریں۔ (نه کوره بالاخصوصی امور پرهشتل ایک کی دفعه (3) 134 کے تحت بیان نوٹس اجلاس مذا سے لف جھھ داران کوارسال